
KRETINGOS RAJONO SALANTŲ MENO MOKYKLA 

RESPUBLIKINIO MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO 

„PRAVĖRIAU VARIO VARTELIUS“ 

LAIMĖTOJŲ SĄRAŠAS 

 
2023 m. balandžio 12 d. Nr. V6-13 

Salantai 
 

 

Vieta 
 

Mokinio vardas, pavardė 
 

Mokyklos pavadinimas 
Ruošęs mokytojas  

(vardas, pavardė, kvalifikacija) 
1 2 3 4 

 

I grupė (7-10 m.) 
 

I Gabrielė Jackutė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

II Sofija Mitrulevičiūtė Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 

Vladislava Ancevičienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

II Raigardas Motuzas Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 

Vladislava Ancevičienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Gabija Ivančikaitė Kauno Antano Martinaičio 

dailės mokykla  

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Gabrielius Žukauskas Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

III Gertrūda Ilgauskaitė Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

 

Kretingos rajono Salantų meno mokyklos  

Nominacijos už konkurso temos interpretaciją ir kūrybiškumą 
 

             Edilija Eimutytė Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

             Pijus Poška Šilalės meno mokykla Sonata Dargienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

             Ugnė Ronkutė Palangos Stasio Vainiūno 

meno mokyklos dailės klasės 

Šventojoje 

Audronė Baronienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

             Margarita Kazlauskaitė Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazijos meno skyrius 

Danguolė Žukauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

             Viktorija Halychynovska Klaipėdos r. Veiviržėnų 

Jurgio Šaulio gimnazija 

Valdonija Karaliūnienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

             Gabija Mankauskaitė Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

             Jonas Genys Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

             Ditė Butkutė Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokykla 

Vladislava Ancevičienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

             Smiltė Žymančiūtė Šilalės meno mokykla Sonata Dargienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

             Amelija Railaitė Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

 

II grupė (11-15 m.) 
 

I Vaida Ruginytė Plungės r. Platelių meno 

mokykla 

Lina Ruginienė, 

dailės mokytoja metodininkė 



 2 

II Augustas Šolis Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Inga Šmitienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

II Eleonora Barabash Klaipėdos „Žaliakalnio“ 

gimnazija 

Tatjana Uporova, 

vyr. dailės mokytoja 

III Austėja Vitkovskytė Kauno Simono Daukanto 

progimnazija 

Roma Kotryna Juškienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

III Elinga Rėbždaitė Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Inga Šmitienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

III Gabija Maslianikaitė Radviliškio dailės mokykla Dalia Morkienė, 

dailės mokytoja metodininkė 
 

Kretingos rajono Salantų meno mokyklos  

Nominacijos už konkurso temos interpretaciją ir kūrybiškumą 
 

             Valentinas Krincius Joniškio r. pagrindinės 

mokyklos Kriukų skyrius 

Daiva Butkienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Smiltė Jakštaitė Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Inga Šmitienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

            Faustas Stonys Mažeikių Pavasario 

progimnazija 

Aleksandr Novak, 

dailės mokytojas metodininkas 

            Jonas Paulauskas Anykščių meno mokykla Skaidrė Keibienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Eligijus Karžinauskas Joniškio r. pagrindinės 

mokyklos Kriukų skyrius 

Daiva Butkienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Lavija Jonikaitė Šilalės Dariaus ir Girėno 

progimnazija 

Ilona Venckienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

            Stella Zubel Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

            Viltė Kiaurakytė Klaipėdos karalienės Luizės 

jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“ 

Loreta Laurinavičienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

            Juta Šematovičiūtė Druskininkų Mikalojaus 

Konstantino Čiurlionio meno 

mokyklos V. K. Jonyno dailės 

skyrius 

Neringa Akstinienė, 

vyr. dailės mokytoja 

            Elžbieta Voiskunovič Šalčininkų Stanislavo 

Moniuškos menų mokykla 

Vladimir Matijko, 

dailės mokytojas metodininkas 
 

III grupė (16-18m.) 
 

I Odilija Budreckytė Šiaulių r. Kuršėnų meno 

mokykla 

Indira Zebčiukienė, 

dailės mokytoja metodininkė 
II Jesija Karpinskaja Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Inga Šmitienė, 

dailės mokytoja ekspertė 

III Agota Blaževičiūtė Plungės „Saulės“ gimnazija Bronė Valužienė, 

dailės ir technologijų mokytoja 

metodininkė 
 

Kretingos rajono Salantų meno mokyklos  

Nominacijos už konkurso temos interpretaciją ir kūrybiškumą 
 

            Kristalė Genytė Pagėgių Algimanto Mackaus 

gimnazija 

Virginija Kariniauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Augustė Macijauskaitė Pagėgių Algimanto Mackaus 

gimnazija 

Virginija Kariniauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

            Nedas Kasparas Kelmės rajono Tytuvėnų 

gimnazija 

Danguolė Žukauskienė, 

dailės mokytoja metodininkė 

_________________________ 


